
 
 

 

1 

 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008581 

 

                                                                                   
Zápis ze 7. jednání Řídicího výboru 

Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání II v ORP Chrudim 
Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008581 

 

 
Datum hlasování:           24. 1. 2022  po ukončení schůzky až 15:00, 25. 1. 2022, forma: per rollam 
Čas jednání:                14:00 hod. 24. 1. 2022, forma: on-line 
 
Z jednání on-line 24. 1 . 2022 se omluvili p. Kudláček, paní Pešinová, paní Lacmanová a paní 
Sedláková.  
 
Na základě Jednacího řádu MAP II ORP Chrudim proběhlo sedmé jednání Řídicího výboru formou per 
rollam, kdy 7. 1. 2022 byly zaslány členům podklady e-mailem s možností do 24.1.2022 vyjádřit své 
případné připomínky písemně nebo v rámci jednání. Žádný z členů ŘV připomínky nezaslal. Zároveň 
proběhla 24.1. 2022 od 14:00 on-line schůzka na platformě MS Teams.  
 
 Členové Řídicího výboru své hlasování zasílaly elektronicky e-mailem. Hlasování se účastnilo 20 
členů, tj. nadpoloviční většina.  
 
1. Usnesení 1/7 ŘV 2022 MAP II 
ŘV MAP II v ORP Chrudim schvaluje Roční akční plán na období 1. 9. 2021 - 31. 8. 2022 v předložené 
podobě.  
 Hlasování: Pro 19, Proti 0, Zdržel se 1 
 
2. Usnesení 2/7 ŘV 2022 MAP II 
ŘV MAP II v ORP Chrudim schvaluje výměnu člena Mgr. Petra Petráse, Ph.D. (Zástupce Centra 
podpory projektu SRP v PK) k 25. 1. 2022. Nově bude členem ŘV Ing. Markéta Cejnarová 
konzultantka akčního plánování v projektu P-AP, NPI. 
 Hlasování: Pro 19, Proti 0, Zdržel se 1 
 
3. Usnesení 3/7 ŘV 2022 MAP II 
ŘV MAP II v ORP Chrudim schvaluje 3. průběžnou sebehodnotící zprávu v předložené podobě.   
 Hlasování: Pro 20, Proti 0, Zdržel se 0 
 
4. Usnesení 4/7 ŘV 2022 MAP II 
Dohoda o prioritách. ŘV MAP II v ORP Chrudim prodiskutoval a na základě diskuze schválil zachovat 
stávající rozsah priorit Strategického rámce MAP II v ORP Chrudim, neboť se členové ŘV stejně jako 
členové PS shodli, že stávající vize, priority, cíle a opatření splňují parametry strategického řízení a i 
přesto, že došlo k určitým změnám v oblasti vzdělávání, odpovídá vize a všech pět priorit, jejich 
návazných cílů a opatření stávajícím představám, které by měly v budoucnu v oblasti rozvoje 



 
 

 

2 

vzdělávání v regionu být naplněny a díky věcnému a obsahově širokému navržení původních priorit 
stále naplňují navrženou strategii a je možné na základě nich realizovat rozvoj vzdělávání v území dle 
aktuálních požadavků.  
 Hlasování: Pro 19, Proti 0, Zdržel se 1 
 
 
5. Usnesení 5/7 ŘV 2022 MAP II 
ŘV MAP II v ORP Chrudim schvaluje 9. aktualizaci Strategického rámce – doplnění dohody o prioritách 
(viz 4/7 ŘV 2022 MAP II) a doplnění nových investičních záměrů na programové období 2021 -2027 
(ZŠ, MŠ, NNO), které byly posouzeny a jsou plně v souladu s prioritami MAP II v ORP Chrudim.  
 Hlasování: Pro 20, Proti 0, Zdržel se 0 
 
Manažerky projektu informovaly o aktuální stavu projektu, schvalování žádostí. Informovaly o 
plánovaných aktivitách na poslední fázi realizace projektu. Od 1. 3.  2022 se stává hlavní manažerkou 
Iva Roušarová.  
 
 
Přílohy zápisu: 

1. Seznam hlasujících členů Řídicího výboru 
2. Prezenční listina vygenerovaná s pomocí MS Teams a prinscreen on-line jednání 
3. Roční akční plán na období 1.9.2021 - 31.8.2022 
4. 9. aktualizace Strategického rámce Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání II v ORP 

Chrudim včetně seznamu investičních záměrů 
5. 3. průběžná sebehodnotící zpráva 

 
 

 
Zapsala: J. Košťálová  

Místopředsedkyně ŘV MAP II ORP Chrudim: Š. Trunečková         
 
 
Dne 25.1. 2022 
 
 

 

 


